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JUICES
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LIME JUICE 5.5
ORANGE JUICE 5.5
FRUIT PUNCH 5.5
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BEVERAGES
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COKE/SPRITE 4.5
TONIC WATER 4.5
GINGER ALE 4.5
SODA 4.5
COFFEE/TEA 5.0
HONEY WATER 5.0
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*Non members are subject to 10% service charge and GST.
*Photos for illustration purpose only.

FOOD ALLERGY NOTICE
PLEASE BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY
CONTAIN ALLERGEN INGREDIENTS:
MILK, EGGS, WHEAT, SOYBEAN, PEANUTS, TREE NUTS, FISH
AND SHELLFISH.
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BLENDED SCOTCH
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MONKEY SHOULDER 12YRS 130

JW BLACK LABEL 12YRS 105
JW GOLD 18YRS 150
BALLANTINE'S 17YRS 144
CHIVAS REGAL 12YRS 113
CHIVAS REGAL 18YRS 150
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MALT SCOTCH
o
BALVENIE 12YRS 162
DALMORE 12YRS 160
GLENFIDDICH 12YRS 148
GLENFIDDICH 15YRS 188
GLENFIDDICH 18YRS 234
GLENLIVET 12YRS 138
SINGLETON 12YRS 125
JURA 12YRS SHERRY OAK 129

- .‘P §!

=

=

*Non members are subject to 10% service charge and G5T.
*Photos for llustration purpose only.

FOOD ALLERGY NOTICE
PLEASE BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY
CONTAIN ALLERGEN INGREDIENTS:
MILK, EGGS, WHEAT, SOYBEAN, PEANUTS, TREE NUTS, FISH
AND SHELLFISH.
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BRANDY

T
HENNESSY XO 391
HENNESSY VSOP 138
MARTELL CORDON BLEU 275
MARTELL VSOP 142
COURVOISIER XO 350
COURVOISIER VSOP 157
REMY MARTIN VSOP 120

*Non members are subject to 10% service charge and G5T.
*Photos for ilustration purpose only.

FOOD ALLERGY NOTICE
PLEASE BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY
CONTAIN ALLERGEN INGREDIENTS!
MILK, EGGS, WHEAT, SOYBEAN, PEANUTS, TREE NUTS, FISH
AND SHELLFISH.
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